Publicado no D.O.E. de:

30/05/2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA SILVA –

LORENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO

MÉDIO E TÉCNICO, Nº 240/20/2024 – PROCESSO Nº 136.00217170/2024–90

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PADRE CARLOS LEÔNCIO DA

SILVA, da cidade de LORENA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os

resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de

Memorial Circunstanciado.

O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da

pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram

interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a

fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital

de Abertura de Inscrições.

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

5416 – Planejamento Empresarial (para a Habilitação Administração)

(Administração)

1. CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (candidatos com inscrição deferida)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Situação da Inscrição/Nota do Exame

de Memorial Circunstanciado

19/ MARLY DOS SANTOS NUNES / 326865780 / 25836839859 / 47,00

2/ MARCILIO ANTUNES LEITE FILHO / 492209182 / 39367404883 / 37,38

3/ ALEX SIQUEIRA TAVARES / 303793922 / 27074014800 / 36,00

13/ JÉSSICA MOURA PRUSCHINSKI / 350818058 / 22678919803 / 25,25

12/ SIELY RIBEIRO SANTOS BITTENCOURT / 280888806 / 25328848861 / 25,00

22/ JULIA CRISTIN MATTOS PAULA / 486487647 / 40765579804 / 24,00

4/ MARIANI ALVES MOREIRA / 41412800X / 33851203810 / 22,00

17/ NAYURI APARECIDA RODRIGUES DA SILVA / 600482145 / 49758908871 /

19,00

15/ PAULA CORDEIRO DOS SANTOS / 56.493.667–4 / 45607561801 / 17,00

11/ JESSICA SOARES DE ARAUJO / 478135087 / 40914678817 / 16,25

21/ MONELI CRISTINA DOS SANTOS REIS PAMPLONA / 409355653 /

33695505800 / 13,00

14/ PEDRO ELOI PEREIRA DOS SANTOS / 272740536 / 16281630890 / 12,00

16/ FERNANDO SILVA FERREIRA / 34476916899 / 34476916899 / 11,00

20/ FELIPE AUGUSTO DA SILVA PEREIRA / 382758365 / 36436150862 / 7,00

2. CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos com inscrição indeferida

ou candidatos que não pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado)

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/102611241/03286921742/Não atender aos requisitos de titulação ;

5/479137900/41806296829/Não efetuou upload de foto (candidato preto ou pardo

optante da PD) ;

6/452842852/31995184861/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição;

7/462798835/37292388841/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da

inscrição;

8/564775095/48723604867/Não efetuou o upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado;

9/583060/03847305662/Não atender aos requisitos de titulação;

10/443361800/32396628844/Não atender aos requisitos de titulação;

18/43.508.260–7/34863213824/Não atender aos requisitos de titulação;